

本資料由 (上市公司) 廷鑫 公司提供

序號	1	發言日期	106/11/24	發言時間	17:36:46																																																																			
發言人	鄭伊雯	發言人職稱	總經理室秘書	發言人電話	06-2664126-134																																																																			
主旨	因本公司有價證券於集中交易市場達公佈注意交易資訊標準，故公佈相關財務業務等重大訊息，以利投資人區別瞭解。																																																																							
符合條款	第 49 款	事實發生日	106/11/24																																																																					
說明	<p>1.事實發生日:106/11/24</p> <p>2.發生緣由:依臺灣證券交易所股份有限公司通知辦理</p> <p>3.財務業務資訊:</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;"></th> <th style="width: 15%;">期間</th> <th style="width: 15%;">(月)</th> <th style="width: 15%;">(季)</th> <th style="width: 15%;">(最近四季累計)</th> </tr> <tr> <th></th> <th>最近一月</th> <th>與去年</th> <th>最近一季</th> <th>與去年</th> </tr> <tr> <th>科目</th> <th>(106年9月)</th> <th>同期增減%</th> <th>106年第3季</th> <th>同期增減%</th> </tr> <tr> <th></th> <th colspan="2">(IFRS合併自結數)</th> <th colspan="2">(IFRS合併核閱數)</th> </tr> <tr> <th></th> <th></th> <th></th> <th></th> <th>最近四季累計</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>營業收入</td> <td>252.53</td> <td>69.10%</td> <td>617.45</td> <td>19.49%</td> <td>2,251.32</td> </tr> <tr> <td>(百萬)</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>稅前淨利</td> <td>3.16</td> <td>123.35%</td> <td>5.27</td> <td>114.00%</td> <td>-7.79</td> </tr> <tr> <td>(百萬)</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>本期淨利</td> <td>2.63</td> <td>140.27%</td> <td>4.37</td> <td>114.29%</td> <td>-44.75</td> </tr> <tr> <td>(百萬)</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>每股盈餘</td> <td>0.05</td> <td>155.56%</td> <td>0.09</td> <td>126.37%</td> <td>-0.09</td> </tr> </tbody> </table> <p>4.有無「臺灣證券交易所股份有限公司對有價證券上市公司重大訊息之查證暨公開處理程序」第4條所列重大訊息之情事(如「有」,請說明):無。</p> <p>5.有無「臺灣證券交易所股份有限公司對有價證券上市公司重大訊息之查證暨公開處理程序」第11條所列重大訊息說明記者會之情事:無。</p> <p>6.其他應敘明事項:無。</p>						期間	(月)	(季)	(最近四季累計)		最近一月	與去年	最近一季	與去年	科目	(106年9月)	同期增減%	106年第3季	同期增減%		(IFRS合併自結數)		(IFRS合併核閱數)						最近四季累計	營業收入	252.53	69.10%	617.45	19.49%	2,251.32	(百萬)						稅前淨利	3.16	123.35%	5.27	114.00%	-7.79	(百萬)						本期淨利	2.63	140.27%	4.37	114.29%	-44.75	(百萬)						每股盈餘	0.05	155.56%	0.09	126.37%	-0.09
	期間	(月)	(季)	(最近四季累計)																																																																				
	最近一月	與去年	最近一季	與去年																																																																				
科目	(106年9月)	同期增減%	106年第3季	同期增減%																																																																				
	(IFRS合併自結數)		(IFRS合併核閱數)																																																																					
				最近四季累計																																																																				
營業收入	252.53	69.10%	617.45	19.49%	2,251.32																																																																			
(百萬)																																																																								
稅前淨利	3.16	123.35%	5.27	114.00%	-7.79																																																																			
(百萬)																																																																								
本期淨利	2.63	140.27%	4.37	114.29%	-44.75																																																																			
(百萬)																																																																								
每股盈餘	0.05	155.56%	0.09	126.37%	-0.09																																																																			